ELENCO DELLE GUIDE TURISTICHE ABILITATE NELL'AMBITO TERRITORIALE DI PRATO E PROVINCIA

COMUNE DI
COGNOME NOME RESIDENZA LINGUE TELEFONO E-MAIL
Francese — Inglese -
Spagnolo - Tedesco -
Albergo Arnaldo Firenze Portoghese 055 711394-335 5618868  |zoddo47@virgilio.it
Bahrenburg Anne Elizabeth |Firenze Inglese — Rumeno 055 474298-335 6572367  |annebar@interfree.it
Baldesi Anna Maria Rignano S/A (FI) |Inglese 055 8303145
Bardelli Antonio Firenze Inglese 055 7245496
Bartoletti Veronica Prato Inglese 339 8760619 veronicabartoletti@gmail.com
Borgo S.Lorenzo
Barubiani Paola (FI) Inglese — Spagnolo 335 5266496 paola.barubiani@walksinideflorence.it
Bassignana Lucia Firenze Inglese 055 6802980-339 4833748 |lucia.bassignana@gmail.com
Bellezza Caterina Carmignano (PO) [Inglese 320 0768294 caterina.bellezza@gmail.com
Bellini Marcello Firenze Inglese — Spagnolo 055 578176-338 1416468  |bellinimarcello@libero.it
Inglese — Francese -
Bernieri Graziella Firenze Spagnolo 055 471179
Bernini Lia Firenze Inglese — Francese 349 3279573 lia.bernini@berninilia.it
Bertoli Sandra Firenze Portoghese 055 219283-333 6415068  [sandrina47@alice.it
Betté Francesca Firenze Inglese - Francese - Spagnolo|055 2479009
Biagi Elisa Prato Inglese 0574 584407 biagil@tin.it




Biagianti Simona Prato (PO) Inglese 328 9698492 simonabiagianti@virgilio.it
Black Cynthia Susan  |Firenze Inglese — Tedesco 055 641625-338 9866781  |nestil2@interfree.it
Inglese — Russo - Francese -
Boddi Carolina Firenze Spagnolo - Tedesco 055848469-3392739206 caboddi@tin.it
Montecatini
Bottai Simona Terme (PT) Inglese 0572 904025-335 8359674 |s.bottai@tiscali.it
Boule Monique Anne |Cecina (LI) Francese 347 6631428
Inglese — Tedesco - Francese
Buti Violetta Firenze - Spagnolo 055 2477432-335 6280524 |info@beautyinitaly.com
Campeggi G. Battista Firenze Inglese — Spagnolo 055 570115-339 6181808  |gbcamp@interfree.it
Canale Maria Rosa Firenze Inglese — Tedesco 055 4220901-335 203754
Inglese — Francese - Tedesco
Canicchi Giuliana Firenze - Spagnolo 055 2480902-339 3948305
elisabetta.cappugi@gmail.com
Cappugi Elisabetta Pontassieve (FI) |Inglese 347 8853125 elisabetta.cappugi@tele2.it
Carboni Elena Prato
Cardinali Giuliana Firenze Inglese — Francese 055 606672-368 3732521
Carniani Mario Firenze Inglese — Francese 055 288477-329 7239391  |mario.carniani@teletu.it
Francese — Inglese -
Casalini Francesco Firenze Portoghese 055 414579-338 2167784  |info@guideinflorence.it
Casetta Gabriele Firenze Spagnolo — Inglese 055 215378 -329 6158428 |g.casetta@inwind.it
Casetta Giovanni Firenze Francese — Spagnolo 055 2299973
Campi Bisenzio
Casparino Anna (FI) Francese — Tedesco - Inglese (055 8999815




Cassarino

Anna

Ceccarelli Maria Patrizia  [Firenze Inglese 055 241579-348 7306225  |ceccarelli.patrizia@libero.it
Cevolani Alessandra Firenze Inglese 055 2477091-368 3826764
Cianchi Marco Firenze Inglese — Francese 055 285673-335 8067801  |cianchi@dada.it
Inglese — Francese -
Conti Valeria Firenze Spagnolo 055 473295
Inglese — Francese -
Coppoli Ermenegildo Impruneta (FI)  [Spagnolo 055 2011490
Corsini Maria Patrizia  |Montevarchi (AR)[Francese

Spagnolo — Francese -

Dantas Cabral Adriana Prato Portoghese adrianadantascabral@gmail.com
Del Bene Enza Firenze Inglese 055 704746-347 9030683  |enza.delbene@tiscalinet.it
Inglese — Spagnolo -
Del Mela Laura Firenze Francese 055 6531491-335 6289035
Del Vescovo Emira Firenze Inglese — Francese 055 483459-368 460480
Inglese — Francese —
Della Monica Odette Firenze Spagnolo 055 218311-338 7818271
Dimitrijevic Draga Firenze Serbo — Croato 055 577877-335 6284329  |dragadimitri@inferfree.it
Donatini Maria Donatella [Firenze Inglese — Francese 055 2343319 donatelladonatini@virgilio.it
Dupont Monique Poggio a Caiano [Francese — Tedesco
Fabbri Fabiana Prato Inglese fabfabbri@pec.it
Serravalle P.se
Fabiano Stella Maria (PT) Inglese — Tedesco 329 9633341 stella.fabiano2@gmail.com




Fallani Valentina Firenze Inglese — Tedesco 055 229627-339 6571984  |valentina.fallani@katamail.com

Bagno a Ripoli  [Tedesco — Inglese -
Fanti Sandra (FI) Portoghese 055 695002 sandrafa@tin.it

Bagno a Ripoli  |Inglese — Tedesco -
Fanti Sandra (FI) Portoghese 055 631145-335 6159091  |sandrafa@tin.it
Farisco Tilde Carmignano Tedesco — Inglese - Francese 055 8708430-247 1666323 |tilde.farisco@tin.it

Inglese — Francese -

Fiordelli Oretta Impruneta (FI)  |Spagnolo
Foggi Rossella Simona [Prato Inglese 0574 581189 rosfoggi@tin.it

Quarrata

(Tess.consegnata
Fortino Vittoria Suap di Prato Inglese 347 4632315 vittifortino@gmail.com
Franchi Franca Firenze Francese — Spagnolo 055 3247081
Francolini Elena Firenze Inglese — Spagnolo 347 2316506 francolinielena@hotmail.com
Fraschetti Stella Pistoia Inglese
Fusi Marco Firenze Francese 055 2336850-335 428941

Tedesco — Inglese - Francese

Fusi Piero Firenze - Spagnolo 055 220124-347 7028228
Galardini Eleonora Vernio Inglese 388 4040649 eleogalardini@hotmail.it
Galigani Laura Pescia (PT) Tedesco — Spagnolo - Inglese|0572 477966-339 1929899 |lauragaligani@alice.it
Gargani Francesca Firenze Spagnolo — Francese 055 4222216-338 6250409 |francescagargani@virgilio.it
Gavrilina Elisabeta Firenze Russo 055 7135090-339 6555541 |gavrilina@libero.it




Gavrillina Elisabetta Carmignano Russo

Ghelli Nadia Firenze Inglese - Tedesco - Spagnolo (055 240361-338 3884780

Giubbolini Luca Firenze Francese 055 473237-349 2208293
Inglese — Francese - Tedesco

Giudice Franca Firenze - Spagnolo — Portoghese 055 472879-335 8224411

Giudice Vincenza Firenze Inglese - Francese - Spagnolo|055 472879-338 6471683  |camilllamanini@alice.it
Inglese — Francese - Tedesco

Gnesi Boni Nerina Firenze - Spagnolo 055 7320278-333 3649833

Golin Jean Prato Inglese 0574 36163 jeango@tin.it

Gori Michela Pistoia Inglese 0573 27861-339 5378082  [mikong@tin.it

Grillotti Giuliana Firenze Inglese 055 474840-347 7586032  |giuliming@inwind.it

Guerci Angela Pistoia Francese 0573 32897-335 7054733

Guhl Dagmar Firenze Inglese — Francese — Tedesco |055 699051

Guidetti Giovanni Matteo |Montespertoli Inglese 338 2088185 giovannimguidettiogmail.com
Inglese — Francese - Svedese

Gustafsson Gudrun |Giu Impruneta - Norvegese 055 208087

Iacona Adriana Sesto F.no (FI) Inglese — Francese 055 445030

Innocenti Annalisa Firenze Inglese — Spagnolo 055 311973-339 2528233  |annainno.flo@alice.it
Inglese — Francese — Tedesco

Iovino Silvia Prato — Russo 339 1020987 silviaiovino@yahoo.it
Tedesco — Francese -

Keller Agathe Firenze Spagnolo 055 2299973-329 6158424 |g.casetta@inwind.it




Kerlin Elke Firenze Tedesco 055 2280065
Kosztolany Csenge Carmignano Ungherese — Russo 380 4365054 csenge@katamail.com
Inglese — Spagnolo -
Leo Elena Prato Portoghese 0574 636884-347 8325547 |elena.leo-it@libero.it
Liprandi A. Jocelyne Firenze Inglese — Francese 055 714619-339 6366806
Lo Conte Monica Prato Spagnolo 349 2685692 oreofeo3@yahoo.com
Lorenz Lionette Firenze 055 229532
Inglese — Francese — Tedesco
Lucatti Carla Firenze — Spagnolo 055 6810597-347 2464365 |carla.lucatti@tiscali.it
Lucke Brigitte Maria  |Lastra a Signa (FI)[Tedesco — Inglese 055 8725479-348 3368871 |b.lucke@libero.it
Macartney Filgate |Antonia Firenze Inglese — Francese 055 2478002-347 5491085 |antonialanzaajeta@hotmail.com
Maccelli Flavia Prato Inglese 335 7833523 flavia.maccelli@alice.it
Maggini Paola Firenze Francese — Inglese 055 2336850-339 4170982
Maggini Paolo Firenze Francese — Inglese 055 474271
Magherini Silvia Firenze Inglese 055 222449-348 3229407  |maghers@libero.it
Tedesco — Inglese - Francese
Maier Ilona Firenze - Spagnolo 055 580133-338 3412592  |majer.ilona@gmail.com
Mari Elisabetta Poggio alla Malva|Francese — Inglese 339 4711493
Mariani Cristina Firenze Inglese — Francese 055 6802967-349 4781682 |dorina@dada.it
Mariani Edoardo Montevarchi (AR)[Inglese




ceciliamartelli@hotmail.com

Martelli Cecilia Firenze Francese — Inglese 055 578809 ceciliamartelli2@gmail.com
Martelli Elisa Inglese 347 3114464 emartelli09@gmail.com
Inglese — Russo — Serbo -
Martelli Roberto Firenze Croato 347 3620631 robertinflorence@tin.it
Martini Silvia Firenze Inglese 055 6541080-335 5614896
Montopoli
Mascia Lina Sull’Arno Tedesco 349 7551941 linamascia@pec.it
Masini Patrizia Firenze Tedesco 055 473309-347 3091704
Massoli Grabriella Firenze Inglese
Inglese — Tedesco - Francese
Mathis Vinicio Firenze - Spagnolo 055 241858
Meier Leonardo Prato Inglese — Tedesco 391 1101289 leonardomeier@gmail.com
Meighoerner Hildegard Helga [Firenze Tedesco — Inglese 055 601437-347 5212749  |helga.meighorner@libero.it
Mencarini Elsa Firenze Inglese — Tedesco 339 7842374
Migliosi Maria Paola Firenze Inglese — Spagnolo 055 434196-339 3616434  |[paola.migliosi@libero.it
Milani Marco Karim Scadicci (FI) Inglese 388 1921002
Milloschi Carla Firenze Inglese 335 75149111 carlamilloschi@libero.it
Minucci Del Rosso [Antonietta Firenze Inglese - Francese - Spagnolo|055 575281-340 6439549
Mlotkowska Anna Maria Firenze Polacco — Francese 055 6530879-335 8349939 |anna.mlotkowska@virgilio.it
Marina
Mocci M.Rosaria Firenze Francese — Spagnolo 055 217940-347 0356952  |marinamocci@libero.it




Francese — Inglese -

Modigliani Bindo Firenze Spagnolo 055 291858
Molignoni Emma Firenze Inglese — Francese 055 488588-368 3899777  |emmawalks@gmail.com
Molina Maria Jose' Pontassieve (FI) [Francese — Spagnolo 055 8300034 molina.mriajose@virgilio.it
Castelfiorentino
Montagnani Katiuscia (F) Inglese 0571 61495
Castelfiorentino
Montagnani Katiuscia (FT) Inglese 0571 61495
Francese — Spagnolo -
Monti Giuseppe Firenze Portoghese 055 6801267-335 8055358 |[monti37@alice.it
Montuschi Lucia Calenzano Inglese 055 8827312-335 8388574 |lucia.montuschi@tin.it
Montespertoli
Moraschinelli Paola (FI) Spagnolo 0571 670573
Montespertoli
Moraschinelli Paola (FI) Spagnolo 0571 670573-339 6572265 |giovannipandolfini@libero.it
Morselli Elena Prato Inglese — Spagnolo 0574 24931 elena_morselli@yahoo.it
Nenci Francesca Vaiano Inglese 328 5480983 nencifrancesca@gmail
Nesti Giovanni Firenze Tedesco — Inglese 055 287296-339 2688191
Nesti Riccardo Firenze Inglese — Spagnolo 055 641625-335 8170402  |nestil2@interfree.it
Nommenavviddi  |Alessandra Impruneta (FI)  |Inglese — Tedesco 055 208022
Bulgaro — Russo - Francese -
Panajotova Jordanka Firenze Polacco 055 6122034-330 271017  [bonarini@gmail.com
Inglese — Francese -
Panconi Cristina Firenze Spagnolo 055 451104-338 4957982  |cpanconi@hotmail.com
Passaponti Giuliana Pisa Inglese — Spagnolo




Pecini Serena Prato Inglese 329 2059410
Inglese — Francese -
Petrini Cristiano Firenze Spagnolo - Tedesco - Turco [055 2344206-349 0717380 |cipino49@libero.it
Petrioli Elena Carmignano
Pieraccioli Silvia Montale (PT) Inglese — Francese - Tedesco |335 8252898 sil.pieraccioli@gmail.com
Inglese — Francese - Tedesco
Pio Rosalynd Carola [Firenze - Spagnolo 055 221960-338 6687919  |rosalynd.pio@gmail.com
Inglese — Francese -
Plantamura Rosanna Firenze Spagnolo 055 432576-347 8708384  |plantil@virgilio.it
Pradelli Felicita Prato Inglese — Spagnolo 349 6412484-0574 42474  |felicitapradelli@supereva.it
Olandese — Spagnolo -
Pruneti Dominique Impruneta (FI)  [Francese - Portoghese 055 2011513
Francese — Inglese -
Pruneti Pauline Impruneta (FI)  [Spagnolo - Olandese 055 2326127
Tedesco — Inglese - Spagnolo
Puglisi Sergio Calenzano (FI) |- Francese 055 8827856 puglisise@tiscali.it
Quarta Gabriele Prato (PO) Inglese 055 4207820
Querci Maria Angela Pistoia
Razeto Francesco Firenze Francese — Spagnolo 055 244835
Francese — Inglese - Tedesco
Riccioni Raffaella Firenze - Spagnolo 055 677457-333 2788184
Riccioni Rosalba Firenze Francese — Inglese - Tedesco (055 677457-334 8135881
Risaliti Silvia Prato Inglese 0574 22295-347 7041033  |silviarisaliti@hotmail.com
Ristori Anna Scandicci (FI) Inglese — Tedesco 055 768711-347 1131898  |annaristori@virgilio.it




Spagnolo — Francese -

Robaudi Paola Firenze Inglese 055 470593
Romanelli Cristina Firenze Tedesco 055 577607 crsnrmn@tin.it
Romanelli Elena Firenze Inglese 055 577607
Romei Caterina Firenze Inglese — Tedesco 055 588284-338 9968425
Rosai Tricca Laura Firenze Inglese — Francese 055 212929
Rudloff Rainer Firenze Tedesco — Inglese 055 677922-347 3409917  [r.rudi.florenceguide@me.com
Ruseva Zdrava Firenze Bulgaro — Russo - Tedesco  |055 0675240 — 3356543016 |ruseval3@gmail.com
Russo Silvia Prato Inglese 0574 464771 silviasara@interfree.it
Salvadori Clara Firenze Inglese — Francese 055 281084
Sani Remo Firenze Inglese — Francese 055 211235-335 8224133  |info@sanibnb.it
Sanseverino Paola Firenze Inglese — Francese 055 570359-339 4351848
Tavarnelle V.P. [Inglese — Francese —

Secci Marco (FI) Spagnolo

Inglese — Francese —
Sestilli Adriana Firenze Spagnolo 055 2478712-335 5306462
Simoni Giovanna Firenze Inglese — Tedesco 055 571525-339 5405070

Inglese — Francese -
Socini Piera Firenze Spagnolo 055 0129344-338 9985572

Olandese — Tedesco - Inglese
Spina Pellegrino Firenze - Spagnolo 055 244683-333 4375925  |pellspina@libero.it

Campi Bisenzio

Strino Marcella (FT) Francese — Tedesco 055 8966325




Inglese — Tedesco - Francese

Taddeo Letizia Firenze - Danese 055 475315
Tatsuta Junko Firenze Giapponese — Inglese 347 636747 junko@inwind.it
Tcherniavskaia Natalia Firenze Russo 055 473401-338 3561303  [natalieflor@hotmail.com
Tigler Guido Firenze Tedesco 055 2344465
Francese — Tedesco — Inglese
Tocchioni Doriano Firenze — Svedese 333 2134644 dorian@dawntawnflorence.net
Inglese — Tedesco - Francese
Tocchioni Maurizio Firenze - Spagnolo 055 451405-339 2714061  |tocchions@inwind.it
Tozzi Michela Prato Inglese 327 6910915 mikelaprato@gmail.com
Uehlinger Ketty Firenze Tedesco — Inglese - Francese |055 350031 kyeh@tin.it
Ugolini Antonio Firenze Inglese 339 539947 antugolo@gmail.com
Urquijo Goitia Miren Arantzazu |Firenze Inglese — Spagnolo 055 671300-335 5889922
Inglese — Francese -
Valbonesi Marzia Firenze Spagnolo 055 4470013-338 2321933 |mvalbonesi@tele2.it
Vilain Mirella Firenze Francese — Inglese 055 229734-335 5248139  |m.vilain@alice.it
Volpi lacopo Firenze Inglese 055 486202-348 8133788  |i.volpi@tiscali.it
Wladar Hildegard Firenze Inglese — Tedesco - Francese |055 2345603
Inglese - Tedesco - Spagnolo
Zampini Patrizia Firenze — Portoghese 055 613070-335 6075623  |zampini@arca.net
Zatti Maria Grazia Firenze Francese — Inglese — Tedesco [055 218907-333 5961190  |grazia.zatti@libero.it
Zirkler Elsa Firenze Tedesco — Inglese 055 453646




	Prato

